04/10/2023, 14:44 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1054880

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1054880 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS NEPOMUCENO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCNP/CEFET-MG Nº 1, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR DO CAMPUS NEPOMUCENO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, autarquia em regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais:

CONSIDERANDO a necessidade de recompor a Comissão de Gestão de Laboratórios no âmbito do
Campus Nepomuceno do CEFET-MG (CGLABNP), em razão de vacância de membros;

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar sem efeito a partir desta data a Portaria n. 05/2022, de 27 de abril de 2022.

Art. 2º - Nomear, como membros da Comissão de Gestão de Laboratórios do Campus Nepomuceno do
CEFET-MG (CGLABNP) os seguintes servidores: Reginaldo Barbosa Fernandes (Presidente -
Coordenador de Laboratórios do Campus Nepomuceno); Bryan Castro Caetano; Evandro José
Ribeiro; Gil Antunes Alves Ribeiro Neto; Juliana Alvarenga Alves Giradelli; e Ricardo Alves Cardoso.

Art. 3º - As atribuições, competências, vigência de mandatos, situações de vacância e demais
normativas são as constantes da Portaria DIR nº290/2021 - GDG, de 23 de abril de 2021.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 23/02/2023 08:29 )
TASSIO SPURI BARBOSA

DCNP (11.62)
Matrícula: 2145518

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1,
ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 17/02/2023 e o código de verificação:

7e9497c55d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf